

FECHA	FACTURA
14 de Mayo del 2025 22:00:33	IWANR317120
FOLIO FISCAL	
3C71E7C0-012C-4656-85DF-F70ADA81BE01	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004111620625	50161800- Productos de confitería	1	RING POP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750228130018	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	ARBOL VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.79			
000000007507602	53131606- Desodorantes	1	REXONA STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.21	\$61.21	\$16.27
			Base: 44.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$7.19			
000000007507600	53131606- Desodorantes	1	REXONA STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	\$16.49
			Base: 45.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$7.29			
000750105537027	50131700- Productos de leche y mantequilla	3	SC CAFE 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$60.00	\$9.00
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000066144000005	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750642565418	14111704- Papel higiénico	1	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$206.03	\$206.03	\$51.72
			Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$24.69			
0000000000004050	50304605- Melons cantaloupe	1.945	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.00	\$70.02	\$31.31
			Base: 38.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004132	50301500- Manzanas	1.37	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$68.36	\$13.70
			Base: 54.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004031	50304610- Sandia charleston gray	3.015	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.00	\$63.32	\$3.32
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750222681991	50161815- Goma de mascar	1	SKITTLE OR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 303044647619015427625 TR No: 5914

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 38/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$720.22
DESCUENTO	(\$141.81)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$44.97
TOTAL	\$623.38

CADENA ORIGINAL
1.1 3C71E7C0-012C-4656-85DF-F70ADA81BE01 2025-05-14T23:01:33 SST060807KU0 vG7fjRoCy82B1Me2JwwU7f299v9Y9Vv3FIPRBRcus2HC38xCpMXWstUYEdUwVWtquoVFb7T5YRmnsctI+RC1pZUM1nJv5S3Um90Bvj3UjAZII2JD+XjiPG5/OEyXAnIrfqplRxUPQ/oJmJjdHfhaj0XEsr8nkhLtmG/u6fLu3Q3sXe4jWbyMIYnoPZ4uI2xWY0+LHn6JYNc5Npkw4+x4EPyCbioghqJ4Ru7d7IrrkR7UkcYOrYjmG08cGXr1j1YKy4cLJLkqXmKBhdaYyVvGCQvrD4GhmbLeivECL6rNpvzwFuty1ByIv8VvFSAeilGcRpWzEtc6m+kapa4TavCZQ== 0000100000071191467

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
vG7fjRoCy82B1Me2JwwU7f299v9Y9Vv3FIPRBRcus2HC38xCpMXWstUYEdUwVWtquoVFb7T5YRmnsctI+RC1pZUM1nJv5S3Um90Bvj3UjAZII2JD+XjiPG5/OEyXAnIrfqplRxUPQ/oJmJjdHfhaj0XEsr8nkhLtmG/u6fLu3Q3sXe4jWbyMIYnoPZ4uI2xWY0+LHn6JYNc5Npkw4+x4EPyCbioghqJ4Ru7d7IrrkR7UkcYOrYjmG08cGXr1j1YKy4cLJLkqXmKBhdaYyVvGCQvrD4GhmbLeivECL6rNpvzwFuty1ByIv8VvFSAeilGcRpWzEtc6m+kapa4TavCZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HxaDt3L7wnMp1TvmKmF2u3bhSgfOTHxX7EZPeVbySCJzSo1B9DxDuE9smbfOc+U0LXn+EaGTjZC7vSPUqAA33Ydl37RHnkFD3nfmVUYEEEx3EpniVyiYy5/IrHPSWisZFLuci4XMoDGeliYYnWbAqeHrUhjB19sMn3abjm6ANzCfQVHvBQ1jgPUNwxSz6THPGJajk2LqJvDI8IAWQ6Jx37YWvV34DHw2Xeue7Sk2zlnYOfhApTK/c3nKy9scc6CDsPyjQBZZ3Mt704H60jTUpY3B1P2apIANTaCJE2JBZfXXQY2KvrfzhRKWk0eGuiHHsnYt5K9M3AndXo8FMGNIQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 14 de Mayo del 2025 22:00:33	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Mayo del 2025 23:01:33	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		